
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Torneo FE BISACCIA 1103042B

Luogo BISACCIA  [Avellino - Campania]
Periodo 02-06-2011 - 05-06-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - DE SIO F.

Partecipanti 22

Sito Internet

Iantosca Carmine         

1Colucci Andrea           

2
Salomone Rita            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Iantosca Carmine         5.0 ITA 26.5030.0021.5021.00 1581 1483 1374 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1973

2 8 NC Colucci Andrea           5.0 ITA 26.0028.5021.0019.75 1488 1469 1362 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

3 16 NC Salomone Rita            5.0 ITA 25.0027.5020.0018.25 1437 1505 1664 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1998

4 10 NC Napodano Fabio           5.0 ITA 24.5026.0019.5016.75 1470 1457 1559 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 1 2N Saccone Giovanni         4.5 ITA 26.0029.5021.0018.50 1500 0 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1966

6 11 NC D'Aquino Giuseppe        4.5 ITA 21.0023.0016.0013.50 1467 1488 1534 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1953

7 18 NC Trini Francesco Giovanni 4.0 ITA 22.5025.0017.5012.75 1416 1486 1260 7 2 4 1 4 0 4 0 3 2 0 1 0 0 1996

8 13 NC Rubino Antonio           4.0 ITA 22.5024.5017.5011.00 1452 1440 1285 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

9 22 NC Perretta Luigi           3.5 ITA 27.5031.0022.5014.50 1389 1477 1438 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1996

10 3 3N Masone Sisto             3.5 ITA 26.0027.0021.0011.00 1578 1467 1258 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1969

11 7 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA 23.0025.0018.0010.001504 1454 1200 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

12 9 NC De Luca Ciriaco Rito     3.5 ITA 22.0024.5017.0010.00 1479 1489 1449 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

13 19 NC Sessa Pierfilippo        3.5 ITA 20.0020.0015.005.00 1407 1442 1386 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 1 0 1997

14 12 NC Paglia Samuele           3.5 ITA 17.5017.5013.008.25 1464 1438 1256 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1993

15 6 3N Cappuccio Giulio         3.0 ITA 19.5019.5014.5011.00 1521 1433 1075 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1959

16 17 NC Ciccullo Francesco       3.0 ITA 21.5024.0017.509.75 1428 1506 1457 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1948

17 5 3N Pezzella Simone          2.5 ITA 23.0025.0018.006.00 1533 1435 1334 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1998

18 4 3N Mattia Antonio           2.0 ITA 19.5019.5014.503.50 1556 1439 1291 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1969

19 15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA 18.0018.0013.503.25 1407 1492 1264 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 1 1983

20 20 NC Lefta Christian          1.5 ITA 12.5012.508.50 1.75 1395 1459 1311 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 2 1993

21 14 3N Garofalo Raffaele        1.5 ITA 16.5016.5012.500.75 1441 1440 1040 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1955

22 21 NC Gonnella Angelo Michele  1.0 ITA 18.0018.0013.001.75 1392 1455 1183 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 1 1945
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Cappuccio Giulio         ITA CAM AV 1521 1433 1075 1959 M 127668

17 NC Ciccullo Francesco       ITA CAM SA 1428 1506 1457 1948 M 139804

8 NC Colucci Andrea           ITA CAM BN 1488 1469 1362 1998 M 135480

11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA CAM NA 1467 1488 1534 1953 M 129423

9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA CAM AV 1479 1489 1449 1966 M 144377

15 NC Gallicchio Andrea        ITA CAM AV 1407 1492 1264 1983 M 139644

14 3N Garofalo Raffaele        ITA PUG BA 1441 1440 1040 1955 M 109816

21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA CAM AV 1392 1455 1183 1945 M 147616

2 3N Iantosca Carmine         ITA CAM AV 1581 1483 1374 1973 M 128684

20 NC Lefta Christian          ITA CAM AV 1395 1459 1311 1993 M 145670

3 3N Masone Sisto             ITA CAM BN 1578 1467 1258 1969 M 121399

4 3N Mattia Antonio           ITA PUG BA 1556 1439 1291 1969 M 121931

10 NC Napodano Fabio           ITA CAM AV 1470 1457 1559 1976 M 127764

12 NC Paglia Samuele           ITA CAM BN 1464 1438 1256 1993 M 145671

22 NC Perretta Luigi           ITA CAM NA 1389 1477 1438 1996 M 125595

5 3N Pezzella Simone          ITA CAM NA 1533 1435 1334 1998 M 133785

13 NC Rubino Antonio           ITA CAM AV 1452 1440 1285 1960 M 137801

1 2N Saccone Giovanni         ITA CAM BN 1500 0 1966 M 137888

16 NC Salomone Rita            ITA CAM NA 1437 1505 1664 1998 F 128286

7 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1504 1454 1200 1997 F 850829 134843

19 NC Sessa Pierfilippo        ITA CAM AV 1407 1442 1386 1997 M 147766

18 NC Trini Francesco Giovanni ITA CAM NA 1416 1486 1260 1996 M 127857
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 2N Saccone Giovanni         4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | 18 N Â½ | -1

1 2 3N Iantosca Carmine         5.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 16 B 0 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 8 N 1 | -1

10 3 3N Masone Sisto             3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 2 B Â½ | 11 B 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 1

18 4 3N Mattia Antonio           2.0 ITA | 15 B 1 | 16 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0

17 5 3N Pezzella Simone          2.5 ITA | 16 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 18 B 0 | 9 N 0 | -1

15 6 3N Cappuccio Giulio         3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 22 B 0 | 9 N 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 7 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA | 18 N Â½ | 22 B 0 | 4 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 11 B 0 | 1

2 8 NC Colucci Andrea           5.0 ITA | 19 B Â½ | 5 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1

12 9 NC De Luca Ciriaco Rito     3.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 1 | 1

4 10 NC Napodano Fabio           5.0 ITA | 21 B 1 | 3 N Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 7 B 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 1

6 11 NC D'Aquino Giuseppe        4.5 ITA | 22 N 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | -1

14 12 NC Paglia Samuele           3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 14 N 1 | 0

8 13 NC Rubino Antonio           4.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 22 B 1 | 1

21 14 3N Garofalo Raffaele        1.5 ITA | 3 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 19 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

19 15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA | 4 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

3 16 NC Salomone Rita            5.0 ITA | 5 B 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 22 N Â½ | 6 B 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 1

16 17 NC Ciccullo Francesco       3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 18 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | -1

7 18 NC Trini Francesco Giovanni 4.0 ITA | 7 B Â½ | 19 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 0 | 17 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

13 19 NC Sessa Pierfilippo        3.5 ITA | 8 N Â½ | 18 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 21 N 1 | 0 1 | -2

20 20 NC Lefta Christian          1.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

22 21 NC Gonnella Angelo Michele  1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 20 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0

9 22 NC Perretta Luigi           3.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 6 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | -1
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FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 0 0.00 0 1454.861200 1997 F 850829 134843
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 4 2.00 2.50 -0.5 3 1433.251075 1959 M 127668

17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 7 3.00 2.80 0.2 6 1506.711457 1948 M 139804

8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 6 4.50 3.20 1.3 45 1469.501362 1998 M 135480

11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 6 3.50 3.30 1.2 39 1488.861534 1953 M 129423

9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 6 3.50 3.40 0.1 3 1489.431449 1966 M 144377

15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 5 1.50 2.30 -0.8 -33 1492.171264 1983 M 139644

14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 6 0.50 3.00 -2.5 -75 1440.501040 1955 M 109816

21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 6 1.00 2.50 -1.5 -45 1455.501183 1945 M 147616

2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 6 4.50 3.80 0.7 21 1483.501374 1973 M 128684

20 NC Lefta Christian          ITA 1395 5 1.50 2.10 -0.6 -15 1459.401311 1993 M 145670

3 3N Masone Sisto             ITA 1578 6 3.50 3.90 -0.4 -27 1467.171258 1969 M 121399

4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 5 2.00 3.90 -1.9 -57 1439.171291 1969 M 121931

10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 6 4.00 3.60 1.4 42 1457.711559 1976 M 127764

12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 5 3.50 2.70 0.8 15 1438.401256 1993 M 145671

22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 6 2.50 2.60 0.9 27 1477.001438 1996 M 125595

5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 7 2.50 4.40 -1.9 -57 1435.711334 1998 M 133785

13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 6 4.00 3.10 0.9 18 1440.501285 1960 M 137801

16 NC Salomone Rita            ITA 1437 7 5.00 2.90 2.1 66 1505.431664 1998 F 128286

19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 6 2.50 2.70 -0.2 -6 1442.671386 1997 M 147766

18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 5 3.00 2.40 1.1 39 1486.671260 1996 M 127857
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464   |  1 2N Saccone Giovanni         ITA 0 - 1

2 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581   |  13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 1 - 0

3 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441   |  3 3N Masone Sisto             ITA 1578 0 - 1

4 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556   |  15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 1 - 0

5 16 NC Salomone Rita            ITA 1437   |  5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 1 - 0

6 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521   |  17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 1 - 0

7 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416   |  7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 Â½ - Â½

8 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488   |  19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 Â½ - Â½

9 20 NC Lefta Christian          ITA 1395   |  9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 0 - 1

10 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470   |  21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 1 - 0

11 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389   |  11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Saccone Giovanni         1 ITA   |  6 3N Cappuccio Giulio         1 ITA 1521 0 - 1

2 9 NC De Luca Ciriaco Rito     1 ITA 1479   |  2 3N Iantosca Carmine         1 ITA 1581 0 - 1

3 3 3N Masone Sisto             1 ITA 1578   |  10 NC Napodano Fabio           1 ITA 1470 Â½ - Â½

4 16 NC Salomone Rita            1 ITA 1437   |  4 3N Mattia Antonio           1 ITA 1556 1 - 0

5 7 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1504   |  22 NC Perretta Luigi           1 ITA 1389 0 - 1

6 19 NC Sessa Pierfilippo        0.5 ITA 1407   |  18 NC Trini Francesco Giovanni 0.5 ITA 1416 0 - 1

7 5 3N Pezzella Simone          0 ITA 1533   |  8 NC Colucci Andrea           0.5 ITA 1488 0 - 1

8 15 NC Gallicchio Andrea        0 ITA 1407   |  11 NC D'Aquino Giuseppe        0 ITA 1467 Â½ - Â½

9 17 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1428   |  12 NC Paglia Samuele           0 ITA 1464 1 - 0

10 13 NC Rubino Antonio           0 ITA 1452   |  20 NC Lefta Christian          0 ITA 1395 1 - 0

11 21 NC Gonnella Angelo Michele  0 ITA 1392   |  14 3N Garofalo Raffaele        0 ITA 1441 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Iantosca Carmine         2 ITA 1581   |  16 NC Salomone Rita            2 ITA 1437 0 - 1

2 6 3N Cappuccio Giulio         2 ITA 1521   |  22 NC Perretta Luigi           2 ITA 1389 0 - 1

3 18 NC Trini Francesco Giovanni 1.5 ITA 1416   |  3 3N Masone Sisto             1.5 ITA 1578 Â½ - Â½

4 8 NC Colucci Andrea           1.5 ITA 1488   |  10 NC Napodano Fabio           1.5 ITA 1470 1 - 0

5 13 NC Rubino Antonio           1 ITA 1452   |  1 2N Saccone Giovanni         1 ITA 0 - 1

6 17 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1428   |  9 NC De Luca Ciriaco Rito     1 ITA 1479 0 - 1

7 4 3N Mattia Antonio           1 ITA 1556   |  7 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1504 0 - 1

8 11 NC D'Aquino Giuseppe        0.5 ITA 1467   |  19 NC Sessa Pierfilippo        0.5 ITA 1407 1 - 0

9 14 3N Garofalo Raffaele        0.5 ITA 1441   |  15 NC Gallicchio Andrea        0.5 ITA 1407 0 - 1

10 12 NC Paglia Samuele           0 ITA 1464   |  21 NC Gonnella Angelo Michele  0.5 ITA 1392 1 - 0

11 20 NC Lefta Christian          0 ITA 1395   |  5 3N Pezzella Simone          0 ITA 1533 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Perretta Luigi           3 ITA 1389   |  16 NC Salomone Rita            3 ITA 1437 Â½ - Â½

2 1 2N Saccone Giovanni         2 ITA   |  8 NC Colucci Andrea           2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

3 3 3N Masone Sisto             2 ITA 1578   |  2 3N Iantosca Carmine         2 ITA 1581 Â½ - Â½

4 9 NC De Luca Ciriaco Rito     2 ITA 1479   |  6 3N Cappuccio Giulio         2 ITA 1521 0 - 1

5 10 NC Napodano Fabio           1.5 ITA 1470   |  18 NC Trini Francesco Giovanni 2 ITA 1416 1 - 0

6 7 3N Santeramo Cristina       1.5 ITA 1504   |  15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA 1407 1 - 0

7 11 NC D'Aquino Giuseppe        1.5 ITA 1467   |  4 3N Mattia Antonio           1 ITA 1556 1 - 0

8 5 3N Pezzella Simone          1 ITA 1533   |  17 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1428 Â½ - Â½

9 12 NC Paglia Samuele           1 ITA 1464   |  13 NC Rubino Antonio           1 ITA 1452 1 - 0

10 19 NC Sessa Pierfilippo        0.5 ITA 1407   |  14 3N Garofalo Raffaele        0.5 ITA 1441 1 - 0

11 21 NC Gonnella Angelo Michele  0.5 ITA 1392   |  20 NC Lefta Christian          0 ITA 1395 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Salomone Rita            3.5 ITA 1437   |  6 3N Cappuccio Giulio         3 ITA 1521 1 - 0

2 8 NC Colucci Andrea           3 ITA 1488   |  22 NC Perretta Luigi           3.5 ITA 1389 1 - 0

3 2 3N Iantosca Carmine         2.5 ITA 1581   |  1 2N Saccone Giovanni         2.5 ITA Â½ - Â½

4 3 3N Masone Sisto             2.5 ITA 1578   |  11 NC D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA 1467 0 - 1

5 10 NC Napodano Fabio           2.5 ITA 1470   |  7 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA 1504 1 - 0

6 9 NC De Luca Ciriaco Rito     2 ITA 1479   |  12 NC Paglia Samuele           2 ITA 1464 Â½ - Â½

7 18 NC Trini Francesco Giovanni 2 ITA 1416   |  17 NC Ciccullo Francesco       1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

8 15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA 1407   |  5 3N Pezzella Simone          1.5 ITA 1533 0 - 1

9 13 NC Rubino Antonio           1 ITA 1452   |  19 NC Sessa Pierfilippo        1.5 ITA 1407 1 - 0

10 4 3N Mattia Antonio           1 ITA 1556   |  21 NC Gonnella Angelo Michele  1 ITA 1392 1 - 0

11 20 NC Lefta Christian          0.5 ITA 1395   |  14 3N Garofalo Raffaele        0.5 ITA 1441 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Salomone Rita            4.5 ITA 1437   |  8 NC Colucci Andrea           4 ITA 1488 0 - 1

2 22 NC Perretta Luigi           3.5 ITA 1389   |  10 NC Napodano Fabio           3.5 ITA 1470 0 - 1

3 11 NC D'Aquino Giuseppe        3.5 ITA 1467   |  2 3N Iantosca Carmine         3 ITA 1581 0 - 1

4 1 2N Saccone Giovanni         3 ITA   |  3 3N Masone Sisto             2.5 ITA 1578 1 - 0

5 5 3N Pezzella Simone          2.5 ITA 1533   |  18 NC Trini Francesco Giovanni 2.5 ITA 1416 0 - 1

6 7 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA 1504   |  9 NC De Luca Ciriaco Rito     2.5 ITA 1479 1 - 0

7 17 NC Ciccullo Francesco       2 ITA 1428   |  4 3N Mattia Antonio           2 ITA 1556 1 - 0

8 15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA 1407   |  13 NC Rubino Antonio           2 ITA 1452 0 - 1

9 21 NC Gonnella Angelo Michele  1 ITA 1392   |  19 NC Sessa Pierfilippo        1.5 ITA 1407 0 - 1

10 6 3N Cappuccio Giulio         3 ITA 1521   |  0 - F

11 12 NC Paglia Samuele           2.5 ITA 1464   |  0 - F

12 20 NC Lefta Christian          1.5 ITA 1395   |  0 - F

13 14 3N Garofalo Raffaele        0.5 ITA 1441   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Colucci Andrea           5 ITA 1488   |  2 3N Iantosca Carmine         4 ITA 1581 0 - 1

2 10 NC Napodano Fabio           4.5 ITA 1470   |  16 NC Salomone Rita            4.5 ITA 1437 Â½ - Â½

3 18 NC Trini Francesco Giovanni 3.5 ITA 1416   |  1 2N Saccone Giovanni         4 ITA Â½ - Â½

4 7 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA 1504   |  11 NC D'Aquino Giuseppe        3.5 ITA 1467 0 - 1

5 13 NC Rubino Antonio           3 ITA 1452   |  22 NC Perretta Luigi           3.5 ITA 1389 1 - 0

6 3 3N Masone Sisto             2.5 ITA 1578   |  17 NC Ciccullo Francesco       3 ITA 1428 1 - 0

7 9 NC De Luca Ciriaco Rito     2.5 ITA 1479   |  5 3N Pezzella Simone          2.5 ITA 1533 1 - 0

8 14 3N Garofalo Raffaele        1.5 ITA 1441   |  12 NC Paglia Samuele           2.5 ITA 1464 0 - 1

9 6 3N Cappuccio Giulio         3 ITA 1521   |  0 - F

10 19 NC Sessa Pierfilippo        2.5 ITA 1407   |  1 - F

11 4 3N Mattia Antonio           2 ITA 1556   |  0 - F

12 15 NC Gallicchio Andrea        1.5 ITA 1407   |  0 - F

13 20 NC Lefta Christian          1.5 ITA 1395   |  0 - F

14 21 NC Gonnella Angelo Michele  1 ITA 1392   |  0 - F
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1 Saccone Giovanni         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 0 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 0.5 1 1 1

2 B 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 0.5 0 1 1

3 N 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 0.5 Â½ 2 2

5 N 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 0.5 Â½ 2 2

6 B 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 0.5 1 3 3

7 N 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 0.5 Â½ 3 3

0 3 3

2 Iantosca Carmine         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 21 Perf: 1374 Media: 1483.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 129 0.67 1 1 1

2 N 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 102 0.64 1 2 2

3 B 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 144 0.69 0 2 2

4 N 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 3 0.5 Â½ 2 2

5 B 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 Â½ 2 2

6 N 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 114 0.66 1 3 3

7 N 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 93 0.63 1 4 4

4.29 4 4

3 Masone Sisto             
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -27 Perf: 1258 Media: 1467.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 137 0.68 1 1 1

2 B 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 108 0.65 Â½ 1 1

3 N 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 162 0.71 Â½ 1 1

4 B 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 111 0.65 0 1 1

6 N 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 0 1 1

7 B 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 150 0.7 1 2 2

4.39 2 2

4 Mattia Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -57 Perf: 1291 Media: 1439.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 149 0.7 1 1 1

2 N 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 119 0.66 0 1 1

3 B 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 52 0.57 0 1 1

4 N 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 89 0.62 0 1 1

5 B 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 164 0.72 1 2 2

6 N 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 128 0.67 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.94 2 2
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5 Pezzella Simone          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -57 Perf: 1334 Media: 1435.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 96 0.63 0 0 0

2 B 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 45 0.56 0 0 0

3 N 20 NC Lefta Christian          ITA 1395 138 0.69 1 1 1

4 B 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 126 0.67 1 2 2

6 B 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 117 0.66 0 2 2

7 N 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 54 0.58 0 2 2

4.43 2 2

6 Cappuccio Giulio         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 3 Perf: 1075 Media: 1433.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 93 0.63 1 1 1

2 N 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 1 2 2

3 B 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 132 0.68 0 2 2

4 N 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 42 0.56 1 3 3

5 N 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 84 0.62 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

2.99 3 3

7 Santeramo Cristina       
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1200 Media: 1454.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 0 0 0

3 N 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 1 0 1

4 B 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 1 0 2

5 N 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 0 0 2

6 B 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 1 0 3

7 B 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 0 0 3

0 0 3

8 Colucci Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 45 Perf: 1362 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 81 0.61 Â½ 0 0

2 N 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -45 0.44 1 1 1

3 B 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 18 0.53 1 2 2

4 N 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 Â½ 2 2

5 B 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 99 0.64 1 3 3

6 N 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 51 0.57 1 4 4

7 B 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -93 0.37 0 4 4

3.66 4 4
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9 De Luca Ciriaco Rito     
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 3 Perf: 1449 Media: 1489.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lefta Christian          ITA 1395 84 0.62 1 1 1

2 B 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -102 0.36 0 1 1

3 N 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 51 0.57 1 2 2

4 B 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 -42 0.44 0 2 2

5 B 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 15 0.52 Â½ 2 2

6 N 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -25 0.47 0 2 2

7 B 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -54 0.42 1 3 3

3.4 3 3

10 Napodano Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 42 Perf: 1559 Media: 1457.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 78 0.61 1 1 1

2 N 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 -108 0.35 Â½ 1 1

3 N 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 -18 0.47 0 1 1

4 B 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 54 0.58 1 2 2

5 B 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -34 0.45 1 3 3

6 N 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 81 0.61 1 4 4

7 B 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 33 0.55 Â½ 4 4

3.62 4 4

11 D'Aquino Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 39 Perf: 1534 Media: 1488.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 78 0.61 0 0 0

2 N 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 60 0.58 1 1 1

4 B 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 -89 0.38 1 2 2

5 N 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 -111 0.35 1 3 3

6 B 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -114 0.34 0 3 3

7 N 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -37 0.45 1 4 4

3.29 4 4

12 Paglia Samuele           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1256 Media: 1438.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 36 0.55 0 0 0

3 B 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 72 0.6 1 1 1

4 B 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 12 0.52 1 2 2

5 N 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 -15 0.48 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 23 0.53 1 3 3

3.18 3 3
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13 Rubino Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 18 Perf: 1285 Media: 1440.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -129 0.33 0 0 0

2 B 20 NC Lefta Christian          ITA 1395 57 0.58 1 1 1

3 B 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 0 1 1

4 N 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 -12 0.48 0 1 1

5 B 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 45 0.56 1 2 2

6 N 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 45 0.56 1 3 3

7 B 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 63 0.59 1 4 4

3.6 4 4

14 Garofalo Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1441 Variaz: -75 Perf: 1040 Media: 1440.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 -137 0.32 0 0 0

2 N 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 49 0.57 Â½ 0 0

3 B 15 NC Gallicchio Andrea        ITA 1407 34 0.55 0 0 0

4 N 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 34 0.55 0 0 0

5 N 20 NC Lefta Christian          ITA 1395 46 0.56 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 -23 0.47 0 0 1

3.02 0 1

15 Gallicchio Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1264 Media: 1492.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 -149 0.3 0 0 0

2 B 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 -60 0.42 Â½ 0 0

3 N 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 -34 0.45 1 1 1

4 N 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -97 0.37 0 1 1

5 B 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -126 0.33 0 1 1

6 B 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -45 0.44 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.31 1 1

16 Salomone Rita            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 66 Perf: 1664 Media: 1505.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -96 0.37 1 1 1

2 B 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 -119 0.34 1 2 2

3 N 2 3N Iantosca Carmine         ITA 1581 -144 0.31 1 3 3

4 N 22 NC Perretta Luigi           ITA 1389 48 0.57 Â½ 3 3

5 B 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 -84 0.38 1 4 4

6 B 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 -51 0.43 0 4 4

7 N 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 -33 0.45 Â½ 4 4

2.85 4 4
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17 Ciccullo Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1506.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 -93 0.37 0 0 0

2 B 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 -36 0.45 1 1 1

3 B 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 -51 0.43 0 1 1

4 N 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -105 0.36 Â½ 1 1

5 N 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 12 0.52 Â½ 1 1

6 B 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 -128 0.33 1 2 2

7 N 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 -150 0.3 0 2 2

2.76 2 2

18 Trini Francesco Giovanni 
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 39 Perf: 1260 Media: 1486.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -88 0.38 Â½ 0 0

2 N 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 9 0.51 1 1 1

3 B 3 3N Masone Sisto             ITA 1578 -162 0.29 Â½ 1 1

4 N 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 -54 0.42 0 1 1

5 B 17 NC Ciccullo Francesco       ITA 1428 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -117 0.34 1 2 2

7 B 1 2N Saccone Giovanni         ITA 0.5 Â½ 2 2

2.92 2 2

19 Sessa Pierfilippo        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1386 Media: 1442.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 -81 0.39 Â½ 0 0

2 B 18 NC Trini Francesco Giovanni ITA 1416 -9 0.49 0 0 0

3 N 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 -60 0.42 0 0 0

4 B 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 -34 0.45 1 1 1

5 N 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -45 0.44 0 1 1

6 N 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 15 0.52 1 2 2

7 0 1 F 2 3

2.71 2 3

20 Lefta Christian          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1311 Media: 1459.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC De Luca Ciriaco Rito     ITA 1479 -84 0.38 0 0 0

2 N 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -57 0.42 0 0 0

3 B 5 3N Pezzella Simone          ITA 1533 -138 0.31 0 0 0

4 N 21 NC Gonnella Angelo Michele  ITA 1392 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 -46 0.44 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.05 1 1

FSI - FE BISACCIA (1103042B) - BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

FE BISACCIA (1103042B)
BISACCIA - 02-06-2011 - 05-06-2011

21 Gonnella Angelo Michele  
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -45 Perf: 1183 Media: 1455.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 -78 0.39 0 0 0

2 B 14 3N Garofalo Raffaele        ITA 1441 -49 0.43 Â½ 0 0

3 N 12 NC Paglia Samuele           ITA 1464 -72 0.4 0 0 0

4 B 20 NC Lefta Christian          ITA 1395 -3 0.5 Â½ 0 0

5 N 4 3N Mattia Antonio           ITA 1556 -164 0.28 0 0 0

6 B 19 NC Sessa Pierfilippo        ITA 1407 -15 0.48 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.48 0 0

22 Perretta Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 27 Perf: 1438 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1467 -78 0.39 1 1 1

2 N 7 3N Santeramo Cristina       ITA 1504 -115 0.34 1 2 2

3 N 6 3N Cappuccio Giulio         ITA 1521 -132 0.32 1 3 3

4 B 16 NC Salomone Rita            ITA 1437 -48 0.43 Â½ 3 3

5 N 8 NC Colucci Andrea           ITA 1488 -99 0.36 0 3 3

6 B 10 NC Napodano Fabio           ITA 1470 -81 0.39 0 3 3

7 N 13 NC Rubino Antonio           ITA 1452 -63 0.41 0 3 3

2.64 3 3
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